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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE
2 2 SIMON Borbála ZVE
3 3 HARONI Agapi LUDOVIKA SE
4 4 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE
5 5 MÁRKUS Boglárka FTC
6 6 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI 
7 7 BOTOS Árven Anasztázia FTC
7 7 SÓS Gréta CSOMORKÁNY
9 9 ANTAL Katalin ZVE
9 9 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY
9 9 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE

12 12 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE
13 13 ÁNYOS Izabella HALÁSZTELKI BSE
13 13 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE
13 13 NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE
16 17 HICSÁK Natasa Mirella BHSE
16 17 ZHOU Xinyao TÖREKVÉS SE
18 20 BALÁZS Dóra SZENT GYÖRGY VE
19 21 LIZER Dorottya Tímea LUDOVIKA SE
20 22 ERDÕDI Zorka LUDOVIKA SE
20 22 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE
22 24 SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK
23 26 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE
23 26 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY
25 28 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE
25 28 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE
25 28 MIHÁLY Viktória CSOMORKÁNY
25 28 TÓTH Abigél ZVE
29 35 BAGOSI Borka ZVE
29 35 IVÁN Vanda Fruzsina ZVE
29 35 PASTYIK Kata TÖREKVÉS SE
29 35 SÁNTA Regina Zsuzsanna BHSE
29 35 SOÓS Luca Fanni ZVE
29 35 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY
29 35 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE
36 ADOCH Alexandra ROU
36 ANDREI Briana ROU
36 DOMJAN Ida CRO
36 FORGACH Nina SOMORJA
36 GOJEVIC Marta CRO
36 KINCSES Panni ZVE
36 KLOSTERMANN Emma GER
36 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE
36 LÁNCZ Léna ZVE

36 LAUSCH Emma SZOMBATHELY
36 MARISESCU Maya ROU
36 MATIC Masa CRO
36 MISKOLCZI Anna CSOMORKÁNY
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 55 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

36 OZCIMEN Defne TUR
36 POSVANCOVA Martina SOMORJA
36 SASU Elena ROU
36 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY
36 SUVALJKO Korana CRO
36 TEMES Carla ROU
36 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

55 vívó

1 csoportforduló

55 vívó
8 csoport (7 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
54 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 54 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 3
Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG
HICSÁK Natasa Mirella BHSE  4  V  V  V  V  1 0.667 8 25 3
ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ANDREI Briana ROU  1  0  V  0  1  0 0.167 -22 7 7
DOMJAN Ida CRO  2  0  4  V  V  2 0.333 -8 18 5
IVÁN Vanda Fruzsina ZVE  2  1  V  2  1  0 0.167 -14 11 6
TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY  2  1  V  4  V  0 0.333 -5 17 4
ZHOU Xinyao TÖREKVÉS SE  V  1  V  V  V  V 0.833 18 26 2

Csoport szám 2    14:00    Pást 4
Versenybíró : BOGDAN Julan  ROU

GY/M ind. AT RG
SÁNTA Regina Zsuzsanna BHSE  A  A  A  A  A  A DNF
BALÁZS Dóra SZENT GYÖRGY V  X  V  1  1  V  V 0.600 0 17 3
MISKOLCZI Anna CSOMORKÁNY  X  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
NÉMETH Emma LUDOVIKA SE  X  V  V  0  V  V 0.800 11 20 2
SIMON Borbála ZVE  X  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ  X  4  V  0  1  0 0.200 -10 10 5
VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE  X  3  V  3  1  V 0.400 2 17 4

Csoport szám 3    14:00    Pást 5
Versenybíró : SZABÓ Vanda Fruzsina  FTC

GY/M ind. AT RG
PASTYIK Kata TÖREKVÉS SE  0  V  V  4  0  0 0.333 -10 14 6
TEMES Carla ROU  V  2  V  2  2  2 0.333 -6 18 5
SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY  0  V  3  0  0  0 0.167 -19 8 7
SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK  4  4  V  3  V  0 0.333 -3 21 4
ÁNYOS Izabella HALÁSZTELKI BS  V  V  V  V  3  3 0.667 7 26 3
BAGOSI Borka ZVE  V  V  V  1  V  2 0.667 8 23 2
HARONI Agapi LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Csoport szám 4    14:00    Pást 6
Versenybíró : BEKE Vince Szabolcs  FTC

GY/M ind. AT RG
SUVALJKO Korana CRO  V  V  V  1  4  V 0.667 8 25 3
TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY  2  2  0  0  1  0 0.000 -25 5 7
LAUSCH Emma SZOMBATHELY  1  V  2  0  1  V 0.333 -9 14 5
NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ  4  V  V  1  0  V 0.500 -1 20 4
BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BS  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
LIZER Dorottya Tímea LUDOVIKA SE  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 2
SOÓS Luca Fanni ZVE  0  V  1  4  0  1 0.167 -14 11 6

Document engarde-escrime.com - 2022-03-26 18:16 - Oldal 4



Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    14:00    Pást 7
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
KLOSTERMANN Emma GER  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2
MÁRKUS Boglárka FTC  3  V  V  3  V  V 0.667 9 26 3
MIHÁLY Viktória CSOMORKÁNY  0  1  V  1  0  V 0.333 -15 12 6
ERDÕDI Zorka LUDOVIKA SE  V  2  4  4  0  V 0.333 -3 20 5
FORGACH Nina SOMORJA  4  V  V  V V4 V 0.833 15 28 1
MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BS  4  3  V  V  0  V 0.500 8 22 4
KINCSES Panni ZVE  0  1  3  1  0  0 0.000 -25 5 7

Csoport szám 6    14:00    Pást 8
Versenybíró : SIMON Kristóf  ZVE

GY/M ind. AT RG
ANTAL Katalin ZVE  V  3  V  V  V  V 0.833 13 28 1
LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIK  2  V  3  3  4  3 0.167 -7 20 7
KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY  V  2  V  0  V  V 0.667 4 22 2
OZCIMEN Defne TUR  2  V  3 V4 3  V 0.500 3 22 3
LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BS  2  V  V  1  V  2 0.500 -1 20 4
GOJEVIC Marta CRO  4  V  1 V4 4  4 0.333 -5 22 6
MARISESCU Maya ROU  0  V  1  1  V  V 0.500 -7 17 5

Csoport szám 7    14:00    Pást 9
Versenybíró : WOLF Eszter  BHSE

GY/M ind. AT RG
ADOCH Alexandra ROU V4 V  2  V  V V3 0.833 12 24 2
CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE  3  V  1  V  V  1 0.500 -1 20 5
BOTOS Árven Anasztázia FTC  3  4  V  V  V  V 0.667 7 27 3
KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY V3 V  4  V  V  V 0.833 16 27 1
DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BS  1  3  2  3  V  4 0.167 -7 18 6
LÁNCZ Léna ZVE  0  0  0  0  0  1 0.000 -29 1 7
POSVANCOVA Martina SOMORJA  2  V  4  0  V  V 0.500 2 21 4

Csoport szám 8    14:00    Pást 10
Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ  1  0  V  3  2 0.200 -11 11 5
TÓTH Abigél ZVE  V  0  V  V  0 0.600 2 15 3
MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
SASU Elena ROU  2  1  1  4  0 0.000 -17 8 6
MATIC Masa CRO  V  1  0  V  4 0.400 -7 15 4
SÓS Gréta CSOMORKÁNY  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE 1.000 27 30 továbbjutó
2 HARONI Agapi LUDOVIKA SE 1.000 23 30 továbbjutó
2 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE 1.000 23 30 továbbjutó
4 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE 1.000 23 25 továbbjutó
5 SIMON Borbála ZVE 1.000 22 25 továbbjutó
6 ZHOU Xinyao TÖREKVÉS SE 0.833 18 26 továbbjutó
7 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY 0.833 16 27 továbbjutó
8 FORGACH Nina SOMORJA 0.833 15 28 továbbjutó
9 LIZER Dorottya Tímea LUDOVIKA SE 0.833 14 26 továbbjutó

10 ANTAL Katalin ZVE 0.833 13 28 továbbjutó
11 ADOCH Alexandra ROU 0.833 12 24 továbbjutó
12 KLOSTERMANN Emma GER 0.833 11 27 továbbjutó
13 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE 0.800 11 20 továbbjutó
14 SÓS Gréta CSOMORKÁNY 0.800 10 21 továbbjutó
15 MÁRKUS Boglárka FTC 0.667 9 26 továbbjutó
16 HICSÁK Natasa Mirella BHSE 0.667 8 25 továbbjutó
16 SUVALJKO Korana CRO 0.667 8 25 továbbjutó
18 BAGOSI Borka ZVE 0.667 8 23 továbbjutó
19 BOTOS Árven Anasztázia FTC 0.667 7 27 továbbjutó
20 ÁNYOS Izabella HALÁSZTELKI BSE 0.667 7 26 továbbjutó
21 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY 0.667 4 22 továbbjutó
22 TÓTH Abigél ZVE 0.600 2 15 továbbjutó
23 BALÁZS Dóra SZENT GYÖRGY VE 0.600 0 17 továbbjutó
24 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE 0.500 8 22 továbbjutó
25 OZCIMEN Defne TUR 0.500 3 22 továbbjutó
26 POSVANCOVA Martina SOMORJA 0.500 2 21 továbbjutó
27 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE 0.500 -1 20 továbbjutó
27 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE 0.500 -1 20 továbbjutó
27 NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 -1 20 továbbjutó
30 MARISESCU Maya ROU 0.500 -7 17 továbbjutó
31 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE 0.400 2 17 továbbjutó
32 MATIC Masa CRO 0.400 -7 15 továbbjutó
33 SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK 0.333 -3 21 továbbjutó
34 ERDÕDI Zorka LUDOVIKA SE 0.333 -3 20 továbbjutó
35 GOJEVIC Marta CRO 0.333 -5 22 továbbjutó
36 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY 0.333 -5 17 továbbjutó
37 TEMES Carla ROU 0.333 -6 18 továbbjutó
38 DOMJAN Ida CRO 0.333 -8 18 továbbjutó
39 LAUSCH Emma SZOMBATHELY 0.333 -9 14 továbbjutó
40 PASTYIK Kata TÖREKVÉS SE 0.333 -10 14 továbbjutó
41 MIHÁLY Viktória CSOMORKÁNY 0.333 -15 12 továbbjutó
42 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.200 -10 10 továbbjutó
43 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.200 -11 11 továbbjutó
44 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI 0.167 -7 20 továbbjutó
45 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE 0.167 -7 18 továbbjutó
46 IVÁN Vanda Fruzsina ZVE 0.167 -14 11 továbbjutó
46 SOÓS Luca Fanni ZVE 0.167 -14 11 továbbjutó
48 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 0.167 -19 8 továbbjutó
49 ANDREI Briana ROU 0.167 -22 7 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

50 SASU Elena ROU 0.000 -17 8 továbbjutó
51 KINCSES Panni ZVE 0.000 -25 5 továbbjutó
51 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 0.000 -25 5 továbbjutó
53 MISKOLCZI Anna CSOMORKÁNY 0.000 -25 0 továbbjutó
54 LÁNCZ Léna ZVE 0.000 -29 1 továbbjutó

SÁNTA Regina Zsuzsanna BHSE dnf DNF
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

oldal 1/2

1 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 64

64 ---------

33 SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK

32 MATIC Masa CRO 15/4

17 HICSÁK Natasa Mirella BHSE

48 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 15/6

49 ANDREI Briana ROU

16 SUVALJKO Korana CRO 15/3

9 LIZER Dorottya Tímea LUDOVIKA SE

56 ---------

41 MIHÁLY Viktória CSOMORKÁNY

24 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE 15/4

25 OZCIMEN Defne TUR

40 PASTYIK Kata TÖREKVÉS SE 15/14

57 ---------

8 FORGACH Nina SOMORJA

5 SIMON Borbála ZVE

60 ---------

37 TEMES Carla ROU

28 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE 15/2

21 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY

44 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/9

53 MISKOLCZI Anna CSOMORKÁNY

12 KLOSTERMANN Emma GER 15/1

13 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE

52 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 15/2

45 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE

20 ÁNYOS Izabella HALÁSZTELKI BSE 15/6

29 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE

36 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY 15/10

61 ---------

4 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE

BARTUS Bianca

Tableau of 32

SZASZÁK Kata Boglárka
15/8

HICSÁK Natasa Mirella

SUVALJKO Korana
15/9

LIZER Dorottya Tímea

MÉSZÖLY Regina Milla
12/11

PASTYIK Kata

FORGACH Nina
15/5

SIMON Borbála

LÁSZLÓ Hanna
15/8

LÉNÁRT Emese

KLOSTERMANN Emma
15/11

NÉMETH Emma

DANCZY Gréta
15/12

CSORDÁS Effi

MOLNÁR Kincsõ Szófia
15/10

BARTUS Bianca

Tableau of 16

HICSÁK Natasa Mirella

15/12

MÉSZÖLY Regina Milla

FORGACH Nina

11/10

SIMON Borbála

KLOSTERMANN Emma

15/5

NÉMETH Emma

CSORDÁS Effi

15/10

BARTUS Bianca

FORGACH Nina

SIMON Borbála

NÉMETH Emma
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

oldal 2/2

3 HARONI Agapi LUDOVIKA SE

Tableau of 64

62 ---------

35 GOJEVIC Marta CRO

30 MARISESCU Maya ROU 15/5

19 BOTOS Árven Anasztázia FTC

46 SOÓS Luca Fanni ZVE 15/3

51 KINCSES Panni ZVE

14 SÓS Gréta CSOMORKÁNY 15/1

11 ADOCH Alexandra ROU

54 LÁNCZ Léna ZVE 15/0

43 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE

22 TÓTH Abigél ZVE 15/5

27 NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE

38 DOMJAN Ida CRO 15/4

59 ---------

6 ZHOU Xinyao TÖREKVÉS SE

7 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY

58 ---------

39 LAUSCH Emma SZOMBATHELY

26 POSVANCOVA Martina SOMORJA 15/4

23 BALÁZS Dóra SZENT GYÖRGY VE

42 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/6

55 ---------

10 ANTAL Katalin ZVE

15 MÁRKUS Boglárka FTC

50 SASU Elena ROU 15/2

47 IVÁN Vanda Fruzsina ZVE

18 BAGOSI Borka ZVE 15/3

31 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE

34 ERDÕDI Zorka LUDOVIKA SE 15/10

63 ---------

2 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE

HARONI Agapi

Tableau of 32

MARISESCU Maya
15/3

BOTOS Árven Anasztázia

SÓS Gréta
15/14

ADOCH Alexandra

TÓTH Abigél
15/9

NYÉKI Orsolya

ZHOU Xinyao
15/5

KÉKESI Dóra

POSVANCOVA Martina
14/13

BALÁZS Dóra

ANTAL Katalin
15/13

MÁRKUS Boglárka

BAGOSI Borka
15/3

ERDÕDI Zorka

ZSIGMOND Eszter Julianna
15/6

HARONI Agapi

Tableau of 16

BOTOS Árven Anasztázia

15/12

ADOCH Alexandra

ZHOU Xinyao

8/4

KÉKESI Dóra

ANTAL Katalin

15/9

MÁRKUS Boglárka

ZSIGMOND Eszter Julianna

15/11

BOTOS Árven Anasztázia

ZHOU Xinyao

ANTAL Katalin

ZSIGMOND Eszter Julianna
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

oldal 1/1

1 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE

Tableau of 8

8 FORGACH Nina SOMORJA 15/14

5 SIMON Borbála ZVE

4 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE 15/4

3 BOTOS Árven Anasztázia FTC

6 ZHOU Xinyao TÖREKVÉS SE 15/7

7 ANTAL Katalin ZVE

2 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ S 15/5

FORGACH Nina

Elõdöntõ

SIMON Borbála
15/9

ZHOU Xinyao

ZSIGMOND Eszter Julianna
15/7

SIMON Borbála

Döntõ

ZSIGMOND Eszter Julianna

15/7

SIMON Borbála
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Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Végeredmény (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 SIMON Borbála ZVE
2 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE
3 FORGACH Nina SOMORJA
3 ZHOU Xinyao TÖREKVÉS SE
5 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE
6 ANTAL Katalin ZVE
7 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE
8 BOTOS Árven Anasztázia FTC
9 HARONI Agapi LUDOVIKA SE

10 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY
11 ADOCH Alexandra ROU
12 KLOSTERMANN Emma GER
13 MÁRKUS Boglárka FTC
14 HICSÁK Natasa Mirella BHSE
15 MÉSZÖLY Regina Milla HALÁSZTELKI BSE
16 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE
17 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE
18 LIZER Dorottya Tímea LUDOVIKA SE
19 SÓS Gréta CSOMORKÁNY
20 SUVALJKO Korana CRO
21 BAGOSI Borka ZVE
22 TÓTH Abigél ZVE
23 BALÁZS Dóra SZENT GYÖRGY VE
24 POSVANCOVA Martina SOMORJA
25 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE
25 NYÉKI Orsolya BELVÁROSI VÍVÓ SE
27 MARISESCU Maya ROU
28 SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK
29 ERDÕDI Zorka LUDOVIKA SE
30 PASTYIK Kata TÖREKVÉS SE
31 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI 
32 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE
33 ÁNYOS Izabella HALÁSZTELKI BSE
34 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY
35 OZCIMEN Defne TUR
36 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE
37 MATIC Masa CRO
38 GOJEVIC Marta CRO
39 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY
40 TEMES Carla ROU
41 DOMJAN Ida CRO
42 LAUSCH Emma SZOMBATHELY
43 MIHÁLY Viktória CSOMORKÁNY
44 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE
45 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE
46 IVÁN Vanda Fruzsina ZVE
46 SOÓS Luca Fanni ZVE
48 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY
49 ANDREI Briana ROU

Document engarde-escrime.com - 2022-03-26 18:16 - Oldal 11



Fülöp Mihály Magyar Kupa. 5.
III. Notre dame Kupa

Újonc Nõi Tõr
Zalaegerszeg, 2022.03.26

Végeredmény (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

50 SASU Elena ROU
51 KINCSES Panni ZVE
51 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY
53 MISKOLCZI Anna CSOMORKÁNY
54 LÁNCZ Léna ZVE

SÁNTA Regina Zsuzsanna BHSE DNF
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